
ISTITUTO COMPRENSIVO SERRASTRETTA - C.F. 82006460792 C.M. CZIC813004 - A3ECFE4 - SEGRETERIA 

Prot. 0000772/U del 15/02/2023 13:31 II.5 - Dirigente scolastico DS 
 
 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO 

SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA PRIMO GRADO-SERRASTRETTA DECOLLATURA 

Via Italia - Tel. 096881006 - E-mail: czic813004@istruzione.it – Sito web: www.icserrastretta.edu.it 
Codice Meccanografico: CZIC813004 – CODICE FISCALE: 82006460792 

88040 SERRASTRETTA (CZ) 
 

Circolare n. 95 
 
 

Serrastretta, 15.02.2023 
Ai Docenti della Classe I della Secondaria di 

Decollatura 
Ai Genitori degli alunni 
delle classi interessate 

 
Al Sindaco del Comune di Decollatura 

 
 
 

OGGETTO: Disposizioni su uscita anticipata ore 13.15 per giorno 16.02.2023 plesso Decollatura Sec. di I grado 
classe I C 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Esperite tutte le procedure relative alla nomina di un docente supplente; 
Non potendo garantire la sorveglianza degli alunni; 
Considerata l’impossibilità di sostituire attraverso personale interno a causa delle numerose assenze 

 
DISPONE 

 
Quanto in oggetto indicato informando che non è garantito il servizio scuolabus. 

 
Tale provvedimento viene trasmesso al Sindaco del Comune di Decollatura per i provvedimenti di competenza. 

 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott. Antonio Caligiuri 

f.to a mezzo stampa ai sensi 
dell’art. 3, c. 2 del D.lgs 39/1993 

SCUOLE INFANZIA SERRASTRETTA SCUOLE INFANZIA DECOLLATURA SCUOLE PRIMARIE SERRASTRETTA SCUOLE PRIMARIE DECOLLATURA SCUOLE SECONDARIE DI I GRADO 

Angoli  Serrastretta San Bernardo   Cerrisi  Cancello  Serrastretta   Casenove  San Bernardo  Decollatura “M.Pane”  Serrastretta  Migliuso 
Via De Gasperi Vico V Castello Via D’Annunzio  Via Roma Via San Giorgio   Via Italia Corso Umberto I  Via Cianflone Corso Umberto I   Via Italia Via Mazzini 
0968 86331 0968 81006  0968 61691 0968 634511 0968 81006  0968 61163 0968 61944  0968 61163 0968.81006 0968.356648 


